
Ogłoszenie nr 510011634-N-2019 z dnia 18-01-2019 r.

Szkoła Podstawowa nr 141 im.Mjr.H.Sucharskiego: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. Majora
Henryka Sucharskiego w Warszawie – 2019 rok”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 653676-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Szkoła Podstawowa nr 141 im.Mjr.H.Sucharskiego, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Szaserów  117, 04349   Warszawa, woj. mazowieckie,

państwo Polska, tel. 0-22 6106772, e-mail sp141@edu.um.warszawa.pl, faks 0-22 6106772.

Adres strony internetowej (url): www.sp141warszawa.edupage.org

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

1 z 11 2019-01-21, 09:34



„Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 141 im. Majora Henryka Sucharskiego w Warszawie – 2019 rok”

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:
Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej Nr 141 im. mjr H.Sucharskiego w Warszawie - 2019 rok. Wykonanie

zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie od dn. 02 stycznia 2019 r. (w przypadku przedłużającej się procedury przetargowej - od daty zawarcia

umowy) do 31 grudnia 2019 r., zgodnie z zawartą umową, na podstawie zamówień składanych przez Zamawiającego, za pośrednictwem faksu lub

poczty elektronicznej. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w

załącznikach 2.1-2.6 do SIWZ. Przedmiot zamówienia podzielony został na 6 części. Część 1: Produkty ogólnospożywcze i nabiał -szczegółowy

opis części zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ nr 2.1; Część 2: Warzywa, owoce świeże oraz jaja konsumpcyjne --szczegółowy opis

części zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ nr 2.2; Część 3: Ryby i mrożonki- -szczegółowy opis części zamówienia znajduje się w

załączniku do SIWZ nr 2.3; Część 4: Mięso i wędliny- -szczegółowy opis części zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ nr 2.4; Część 5:

Pieczywo i wyroby cukiernicze --szczegółowy opis części zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ nr 2.5; Część 6: Wyroby garmażeryjne -

-szczegółowy opis części zamówienia znajduje się w załączniku do SIWZ nr 2.6

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 15000000-8

Dodatkowe kody CPV: 15000000-6, 15500000-3, 15300000-1, 03142500-3, 15220000-6, 15331170-9, 15100000-9, 15811000-6, 15842300-5,

15894200-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

2 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Produkty ogólnospożywcze i nabiał

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/12/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 189901.80

Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: MATEX Jerzy Sitkowski

Email wykonawcy: sitomatex@o2.pl

Adres pocztowy: ul. Wiarusów 18 lok. 4

Kod pocztowy: 04-290

Miejscowość: Warszawa

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 150877.00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

3 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Warzywa i owoce

Oferta z najniższą ceną/kosztem 150877.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 170369.32

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 139889.56

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: Veggo K i J Bis Sp. J

Email wykonawcy: biuro@veggo.pl

Adres pocztowy: ul. Strzykulska 25d

Kod pocztowy: 05-850

Miejscowość: Piotrówek Mały

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

4 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Ryby i mroż

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109988.56

Oferta z najniższą ceną/kosztem 109988.56

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110335.79

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/12/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 117702.50

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

5 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Mięso i wędliny

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: INTERBLOK POLSKA Sp. z o.o.

Email wykonawcy: info@interblok.com

Adres pocztowy: Ul. Marywilska 26

Kod pocztowy: 03-228

Miejscowość: WARSZAWA

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 98075.35

Oferta z najniższą ceną/kosztem 98075.35

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 98075.35

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

6 z 11 2019-01-21, 09:34



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 139818.90

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: ZAKŁADY MIĘSNE URBANIAK Jerzy Urbaniak

Email wykonawcy: k.nowak_85@o2.pl

Adres pocztowy: Słopsk, ul. W. Witosa 85,

Kod pocztowy: 07-230

Miejscowość: Zabrodzie

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 117056.50

Oferta z najniższą ceną/kosztem 117056.50

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

7 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Pieczywo

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 150197.67

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/01/2019

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 14602.00

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: BIO EKO CEZAR Sp. z o.o.

Email wykonawcy: KONTAKT@PIEKARNIACEZAR.PL

Adres pocztowy: ul. Szkolna 8

Kod pocztowy: 06-430

Miejscowość: Sońsk

Kraj/woj.: mazowieckie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

8 z 11 2019-01-21, 09:34



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Wyroby garmażeryjne

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9690.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 9690.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11317.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 57031.70

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

9 z 11 2019-01-21, 09:34



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: ALVIT Wyroby garmażeryjne Aleksandra Dziak

Email wykonawcy: alvit.wg@gmail.com

Adres pocztowy: ul. Topolowa 6

Kod pocztowy: 05-200

Miejscowość: Wołomin

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 54892.95

Oferta z najniższą ceną/kosztem 45846.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 54892.95

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

10 z 11 2019-01-21, 09:34



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/b6f8dd37-bac5-4956-995b-73f25f627c17

11 z 11 2019-01-21, 09:34


